ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH SƠN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        / TB-UBND
	Tịnh Sơn, ngày      tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2
______

Thực hiện Công văn số 721/UBND-NC ngày 10 tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về tổ chức lập danh sách và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp.
UBND xã Tịnh Sơn Thông báo niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp trên địa bàn xã như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri:

- Tại trụ sở UBND xã Tịnh Sơn: Niêm yết toàn bộ danh sách 2.181 cử tri đại diện hộ gia đình của toàn xã trong đó 1. 655 cử tri nam; 526 cử tri nữ.
- Trang tin điện tử xã Tịnh Sơn: Theo tên miền:https://WWW.  xatinhson.sontinh.quangngai.gov.vn
(có danh sách cử tri kèm theo)

2. Thời gian niêm yết:

- Bắt đầu từ ngày 11/4/2025 đến khi có ý kiến kết thúc của cấp có thẩm quyền.

3. Kiểm tra, điều chỉnh, bổ sung danh sách niêm yết:

- Các cử tri đến địa điểm niêm yết danh sách cử tri hoặc tri cập vào trang tin điện tử của xã để kiểm tra thông tin về cá nhân mình, nếu có sai sót hoặc không có tên trong danh sách báo cáo UBND xã qua Văn phòng UBND xã (đ/c Bùi Tấn Luân) để chỉnh sửa và bổ sung vào danh sách.

UBND xã Thông báo việc Niêm yết danh sách cử tri để nhân dân biết./.
	- Nơi nhận:
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- UBND huyện;

- Phòng nội vụ huyện;    (B/cáo)
- TTĐảng ủy, TTHĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Mặt trận, các Hội đoàn thể của xã;

- Các bộ phận chuyên môn của xã;
- Trang tin điện tử xã;
- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn;
	CHỦ TỊCH

	Lưu: VT.
	Phạm Văn Lành